
Uchwała Nr XIV/178/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 25 stycznia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami / po
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy
Darłowo uchwala co następuje :

§ 1
Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 2 410 374 zł
-Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050 2 110 374 zł

na realizację zadania „Przebudowa drogi śródpolnej Boryszewo-
Bukowo Morskie"

-Dz. 900 , rozdz. 90015 § 6050 300 000 zł
na realizację zadania „ Budowo punktów świetlnych"

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 26 701 884 zł

w tym : zadania zlecone 2 795 222 zł
2. Wydatki 28 822 468 zł

w tym : zadania zlecone 2 795 222 zł
3. Deficyt w kwocie 2 120 584 zł

którego źródła finansowania przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

.§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo .



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/ 178/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 25 stycznia 2008 roku

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA


